乐山职业技术学院
农学综合实训室设备采购公告
（第三次）
本着“公开、公平、公正”的原则，经学院招标领导小组研究决定，对农学综合实训室设备进行采购招标。现就有关事宜通知如下：
1、 项目名称：农学综合实训室设备
2、 项目编号：LSZYGK【2015】40号第三次
3、 资质及要求：投标人应具有与本项目产品相应的生产（经营）
资质。报名时应提交企业营业执照、组织机构代码证、法人授权书、委托代理人身份证等材料原件及复印件（盖鲜章）以供审查。
四、交货时间及地点
交货时间：2015年9月10日前。
交货地点：乐山职业技术学院
五、付款方式
货到验收合格后，先支付95%货款，余5%款作为质量保证金在一年无质量问题后支付。
六、报名时间
请于2015年7月31日-8月3日（周末正常上班），上午9：30—11：30，下午2：30—4：30，持相关资质要求材料原件及复印件（加盖鲜章）到学院招标办（后勤处）报名并领取项目清单。
七、评标办法
采用最低评标价法，按最终报价为依据，满足采购项目要求且报价最低原则确定成交供应商。

八、开标时间
参与单位需制定标书一式三份，加盖公章、密封，于2015年8月5日上午11：00在学院三楼会议室开标。
九、联系人及电话

曾老师    李老师   0833-2272224
                                  学院招标办（后勤处）

                                  二O一五年七月三十一日